EN
CA
ST
RÉ
S
L
E
D

C
D
ELEDFLAT
874/2012
Référence Puissance
consommée (W) CCT (K) Uniformité
Colorimétrique (K) IRC (Ra) Angle de
faisceau (*)
Lumen
Utiles (Lm)
Cycles de
Commutation
Intensité
Driver (A) Cos. λ Ta (°C) Couleur Dimensions
(mm)
LEDFLAT3030CW 20 5000 +/- 250 >80 120 2250 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x296x10
LEDFLAT3030NW 20 4000 +/- 250 >80 120 2200 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x296x10
LEDFLAT3030WW 20 3000 +/- 250 >80 120 2150 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x296x10
LEDFLAT3060CW 35 5000 +/- 250 >80 120 3600 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x596x10
LEDFLAT3060NW 35 4000 +/- 250 >80 120 3500 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x596x10
LEDFLAT3060WW 35 3000 +/- 250 >80 120 3400 >15,000 0.700 0.9 -10/+30 RAL9016 296x596x10
LEDFLAT12030CW 42 5000 +/- 250 >80 120 4700 >15,000 0.900 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x296x10
LEDFLAT12030NW 42 4000 +/- 250 >80 120 4600 >15,000 0.900 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x296x10
LEDFLAT12030WW 42 3000 +/- 250 >80 120 4500 >15,000 0.900 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x296x10
LEDFLAT12060CW 75 5000 +/- 250 >80 120 8550 >15,000 1.400 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x596x10
LEDFLAT12060NW 75 4000 +/- 250 >80 120 8450 >15,000 1.400 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x596x10
LEDFLAT12060WW 75 3000 +/- 250 >80 120 8350 >15,000 1.400 0.9 -10/+30 RAL9016 1196x596x10
SPECIFICATIONS :
•	 Corps en aluminium laqué blanc
•	 Diffuseur en méthacrylate haut rendement
•	 Installation directe dans faux plafond